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

Casa em alvenaria com área 194 m2"
em terreno de 300 m2.

Rua Francisco Hruschka, 1637
Preço: R$ 95.000,00

VENDE

-+ Casa alvenaria c/ área 100 m2, em terreno 1.100 m2.
BR 280 Guaramirim

Preço: R$ 75.000,00

� Casa alvenaria c/ área 103 m2, em terreno 450 m2.
Rua Friedrich W Sonnenhohl, 782

Preço: R$ 67.000,00

-+ Sala comercial c/ área 25 m2. Rua Goiás, 395 - Ed.
Sonia Magali - Sala 04

Preço: R$ 17.000,00

-+ Terreno c/ área 412 m2. Nereu Ramos (Próx. Igreja)
Preço: R$15.000,00

-+ Terreno c/ área 5.000 m2. Estrada Garibaldi (Próx.
Mercado Meier)
Preço: R$ 22.000,00

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interimoveis@netuno.com.br CRECI0914-J -.Inl.- 371 -2117www.imoveis-sc.com.br. _

Vende: Alvenaria, cf área 120 m2,
em terreno de 364 m2. Rua Ervin

.

Doege, 71 (Barra)
Preço: R$ 38.000,00

Vende: Chácara cf casa em

alvenaria de 184 m2, e terreno

375.000 m2. Nereu Ramos

Preço: R$ 100.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vem ai uma promoçao
imperdível da Caraguá.
Aguarde! .

CARAGUÁ
\

Fone: (47) 371-4000
Jaraguá do Sul

I

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



2192-
GUARAMIRIM R:
BAIRRO VILA NOVA - R:

B5, 9B - 2 CASAS DE
AlV, SENDO 1 C/4
DORM, 2 SALAS,
COZINHA, 2 BANH, ÁREA
SERViÇO, OUTRA CASA C/
Bl M2, 2 DORM, SALA,
COZINHA,
BANHJERRENO 693,50
M2. RS 38.000,00 '

.

Hilomor - R, José

Povonello, opto cl área
10a,34m', 1 suite,' 2
dorm., churrosq.
provotívo, 1 vogo
garagem, 1 socado,
En'. R$ 21.000,00+
33x R$ 677,00
(1,20 CUB's) x 1.20
CUB + 9 reforfos

2198 - CENTRO - R, FERDINANDO
PRADI, l1B - CASA AlV, 11 0M2, 3
DORM., SALA ESTAR, BWC, COPA,

COZINHA C/ MÓVEl, SALA TV, CHURRASQ"
BWC, ÁREA SERViÇO, GARAGEM,

TERRENO 300M2 - RS 78.000,00

2194 � SÃO LUIS - R, ADRIANA CRISTINA

PEREIRA, 727 - CASA AlV. 6B,17M2, 3 DORM"
SALA, COPA, COZINHA, GARAGEM, BW� ÁREA
SERVI CO + EDíCULA 50M2, 2 DORM., BW(,

GARAGEM. TERRENO 405M2 - RS 60.000,00

2219 - CENTRO - R: MARECHAL HERMES -

CASA 3DORM, BANH, COZINHA, SALA, ÁREA
SERViÇO, GARAGEM, TERRENO 520 M',

RS 42.000,00

n
I,'

2074 � CENTRO- R, FERNANDO PRADI,
220, SOBRADO, SUPERIOR: 1 sUÍTE (laSEr,
HIDRa, SACADA + 2 DORM C/ SACADAS, SALA

. íNTIMA, C/ SACADA, BW( IN�ERIOR: SALA
ESTAR/JANTAR, TV, COZ, C/MOVEIS, CHUR"

LAVABO, BW� DEP, EMPREG" GAR, 2 CARROS -

RS215.000,00 _

3072 - CHICO DE PAULA - R. 5B2 -

TERRENO 1.225M' - RS 26.000,00 OU
ENTRADA RS 10.000,00 + PARCELAS DE
RS 500,00 MENSAIS. ACEITA CARRO,

1004- - JGUÁ ESQUERDO - ED BAHIA mO
C/I SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR/ JANTAR,
COZINHA, ÁREA SERViÇO, CHURRASQ, 1 VAGA
GARAGEM, RS 56.000,00

2195 - VILA LENII- R, ARQUIMEDES
DANTAS, 151 - CASA AlV" 118M2, 3 DORM.,
SALA ESTAR, COPA/COZINHA, BWC, GARAGEM.

EDíCULA 30M2, COZINHA, 1 DORM., 8WC.
TERRENO 468M2 - RS 55.000,00

2163 -ILHA DA FIGUEIRA - R. EDMUNDO GEORG
- CASA AlV, 130M', 3 DORM., SALA ESTAR/JANTAR,
BWC, COPA/COZINH�C/MÓVEIS S�B MEDID� ÁREA
SERViÇO, DESP" GARAGEM, PORTA0 ElETRONICO,
INTERFONE, TERRENO 450M'- R$ 65.000,00

1001-VILA
NOVA - Ed. Ano

,

Cristina - R. Pedro
Gonzaga, opto c/ área
total li Om', 1 suíte,
2 dorm., 1 bwc,
socado, chur"
individual bicicletário,
2 portões eletr.,
central de gás e gor.
Entrada
R$35.000,00 +
12x 903,00 (1,6
CUB's)

Rua João Januário A,roso, 531 - Sala 2 -Início do Jaraguá Esquerdo E-mail: beta@netuno.com.br
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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2431 - JOÃ.O PESSOA - Terreno c/
9.000m2. R. Manoel Francisco da

Costa, à 50m do trevo de
Schroeder

�=����
- Galpão c/280m2 -

Terreno c/637m2• R. Angelo
Schiochet - R$ 135.000,00

5051 - VILA RAU - Casa alv. c/
150m2, suíte c/ closet + 1 dorm., 1

bwc, sala estar, cozinha, lavand. - R.
Anton Freichs, 73 - R$ 53.000,00

5025 - ANA PAULA - casa alv., c/
108m2, 3 dorm., 2 bwc. sala estar,
cozinha, lav. Terreno c/ 270,90m2•
R. das Flores, 28 - R$ 21.000,00

1963 - NOVA BRASÍLIA - sobrado
c/164m2, suíte c/ closet, 1 dorm.,
sala TV c/ sacada, 1 bwc, sala estar,
jantar; coz. c/ armários emb., la­
vabo, lavanderia, piscina, salão
festas. R. José Emmendoerfer, 981

- R$ 110.000,00

5024 - GUARAMIRIM/CENTRO - R.
João Pereira Lima, 549 - Sobrado
c/231m2, suíte + 2 dorm. 1 bwc
social, lavabo, sala estar, TV,
cozinha c/ armários + edícula /
salão festas + 3· dorm., 1 bwc.
Terreno c/450m2 - R$ 135.000,00

5023 - CZERNIEWICZ - Casa alv. c/
203,92m2 - suíte + 2 dorm., bwc
social, sala estar, copa, coz. c/
armários emb., área serviço,

dispensa, garagem + edícula c/
suíte, lav., disp., copa/coz., área
coberta nos fundos. Terreno
454,50m2 - R$ 157.00,00 - R.

Paulo Benkendorfer; 215.

4260 - EDIf. ATENAS
- R. Willy Manske, 219 -

Centro, apto cf
235,40m2, semi­
mobiliado, 1 suíte cf
closet cf hidro, m. dupla
+ 3 dorm., sala estar e

1V, cf sacada, coz. cf
armários emb., 2 vagas
gar., salão de festas cf
sauna, chur., piscina,
elevador, área verde cf
9.350m2 -

R$ 250.000,00 nego

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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empregf)S
AJUDANTE DE COZINHA -

Senhora se oferece para
trabalhar. Tratar: 374-1103.

COSTUREIRA - Precisa-se de

costureira, c/prática, máquina
overloque, que more na Vila
Nova ou proximidades. Tratar:
370-7963.

BABÁ - ofereço-me p/
trabalhar meio período.
Sou estudante universitária,
moro no Jardim São Luiz.
Tratar: 376-1595, c/ Denise.

SACOLEIRA - precisa-se para
venda de l.angerie, atuação
na região, direto da fábrica,
exige experiência no ramo.

Tratar: (47) 339-6198.

DAMA DE COMPANHIA O:: p/
pessoas idosas, c/ ref. E

experiência. Tratar:
370-2718.

DIARISTA - Senhora se

oferece para trabalhar.'
Tratar: 371-7842, dias

ADMITE-SE IMPRESSORES

Para máquina off-set, com experiência.

A seleção será na

Rua Walter

Marquardt,1180.GráficaCP

disponíveis, terças, quartas e

sextas.

DOBRAÇÃO DE ESTOPAS -

Casal se oferece para
trabalhar. Tratar: 374-1103.

LAVO E PASSO ROUPA - em

casa particular. Tratar:
275-1962.

PRESTO SERViÇOS - torno e

mecânica em geral. Tratar:
371-5640.

SERViÇOS GERAIS - Senhora
oferece para trabalhar de

diarista, jardinagem. OBS:
Está passando necessidades.
Tratar: BR 280, km 70,
próximo motel CQ Sabe,
segunda rua ao lado \

esquerdo, última casa.

SERViÇOS JARDINAGEM -

Tratar: 9104-5332, com

Inésio, das 12 as 13h30 ou

a noite.

SERViÇO DE PEDREIRO EM
GERAL � Tratar: 370-6170 ou

9112-3916.

SEJA UM PROFISSIONAL PREPARADO PARA ATENDER AS
EXIGÊNCIAS DO MERCADO DE TRABALHO.

FAÇA CURSOS NO SENAI

MOPE (Trein. Espec. de Cond. de Veíc. Trans. de Prod. Perigosos) - 40h.
Desenho de Moda -1 OOh.

Produção daModa - 40h.
Mecânico de Manutenção de Máquina de Costura Indl1strial':__ 180h.

Modelagem Industrial- 300h.

Cronometragem Básica - 90h .:

JARAGUÁ DO SUL

Inscrições abertas para:

ELETRECI'STA

Experiência de 7 anos

Consertos de
eletrodomésticos em

geral e automóveis.
Atende a domicílio.

Tratar: 273-5086

F/ESC

SENA/

Informe-se mais sobre nossos cursos pelo telefone 370 -7722 , pelo
Site: www.sc.senaLbr, e-mail: jaragua@senai-sc.ind.br

ou ligue gratuitamente para SENAI On-line no 0800 - 48 1212.

·(i)SESC
SERViÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
CENTRO DE ATIVIDADES DE JARAGUÁ DO SUL

ATIVIOAOES FíSICO-ESPORTIVAS E RECREATIVAS
GINÁSTICA DIA HORÁRIO
Aero-Local 3° e 5° 7h às 8h

Aero-Local 3° e 5° 8h às 9h

Aero-Local 3° e 5° 15h 1 5 às 1 6h 15

Aero-Local 3° e 5° 1 8h30 às 1 9h30

Aero-Local 3° e 5° 19h30 às 20h30

Aero-Local 2° e 4° 16h30 às 17h30

Aero-Local 2° e 4° 19h30 às 20h30

Dança Infanlil 3° e 5° 1 7h30 às 1 8h30

GINÁSTICADIA HORÁRIO
Step-LocaI2°, 4° e 6° 18h 15 às 19h 15

Step-LocaI2°, 4° e 6° 19h30 às 20h30
1'n-õ��ã1!t1OCralll;;;;�(ionv....• 31·····00�T····:·lY:s&1.t:im!ã1'Oral)�03#àt.X:tMt�".��).ikJ�,.JB1I:t<�ww::bw%HK

Personal Trayning 2x pi semana à defini

�ru46!qQ;<wCQnv. 112/0.Q_:.�lJ:Z�;�

Alongamento 3° e 5°

***Ginástica na empresa:
Consulte-nos***

Desenvolvimento
do PotencialHumano

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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
306,00m2 de área total construída, sendo suíte
cl closet, 2 qtos, salas conj. cl sacada e

churrasqueira, lavabo, dep. empregada, 2 vgs
garagem - R$ 145.000,00 + acabamentos finais

1993 - Schroeder - próx. Marisol - alv., cl
108m2, cl 3 qtos, bwc social, salas

conjugadas, chur., garagem. R$ 50.000,00 -

aceita terreno como parte pgto.

1010 - Centro - alv., cl 280m2, cl suíte + 2

qtos, escritório, sala de estar e jantar, cozinha,
garagem p/4 carros. R$ 140.000,00

* 601 .;. CENTRO - próx. Despachante Cilo -

casa alv. cl 4 qtos - R$ 690,00
* 605 - CENTRO - CASAS DE ALVENARIA­
suíte + 2 qtos, garagem pi 2 carros - R$
880,00
*609 - RUA WALTER MARQUARDT - ao lado
Restaurante Texas - Casa alv. cl suíte + 2

qtos e garagem pi 2 carros - R$ 450,00
* 617 - CENTRO - ED. REBELLO - apto cl
sala cl sacada, 2 qtos - R$ 380,00
* 620 - CENTRO - ED. CARVALHO - apto cl
suíte + 2 qtos - R$ 550,00
* 622 - CENTRO - ED. PALOMA - apto cl
suíte + 2 qtos, cozo mobiliada - R$ 480,00
* 624 - CENTRO - ED. SCHIOCHET - apto cl
suíte, 2 qtos, cozo mobiliada. Prédio cl piscina,
playground, chur., salão festas festas e quadra
poliesportiva - R$ 600,00
* 625 - CENTRO - APARTAMENTO - cl 2
qtos, na Rua das Duas Rodas - R$ 250,00
*635-CENTRO-ED.MARQUARDT­
QUITINESTES - a partir de R$ 200,00
* 636 - CENTRO - apto cl 2 qtos + dep., 2
bwc, estacionamento privativo pI 3 carros,
sem condomínio. Este imóvel também pode ser
utilizado comercialmente - R$ 440,00
* 683 - SALAS COMERCIAIS - cl 50m2, Rua
José Teodoro. R$ 280,00.

_

* 697 - SALA COMERCIAL - cl 2.20.Qm2, no
Centro. R$ 2.200,00. ,

* 805 - GALPÃO - de alv. cl 200m2, no
Centro. R$ 1.200,00.
* 620 - CENTRO - ED. CARVALHO:- Apto cl
suíte + 2 qtos, piso cerâmico. R$ 550,00.
* 624 - CENTRO - ED. SCHIOCHET - Apto cl
suíte + 2 qtos, cozinha mobiliada. Prédio
oferece piscina, play ground, churrasqueira,
salão de festas e quadra poliesportiva.
R$ 600,00.
* 617 - CENTRO - ED. JACÓ
EMMENDOERFER - Apto cl suíte + 2 qtos e

churrasqueira. R$ 500,00.
.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 9 defevereiro de 2002 CORREIODOPOV09

Realizando seu sonho lrnobiliárlo
·FbNES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SuL- SC

COO 075 - B.t\RRA - LOTEAMENTO PAPP -

casa em alvenaria medindo .174,00m2, terreno
medindo 524,00m2, I suite, 2 quartos, 2

banheiros, sala, copa, cozinha, lavanderia, dispensa,
garagem, terreno todo murado - Valor

R$ 130.000,00

COO 021 - VILA RAU - Residência medindo

I 72,00m2 - construção moderna - I suite, 2

quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, 2
banheiros, dispensa, área de festas com

churrasqueira, terreno todo 'murado, casa nova

- Valor R$ 75.000,00

COO 108 - SÃO LUIZ - Sobrado - I suite

com closet mobiliado, cozinha mobiliada, 2

banheiros mobiliados, 3 quartos, 2 salas,
mobiliadas, 2 garagens, dispensa, área de festas

- Valor R$ 120:000,00
I

, uma casa em alvenaria medindo 170,00m2, com
3 pisos; 2 suítes, 2 quartos, sala de estar, sala de

visitas, copa, cozinha, lavanderia, área de festas

sacadas, terreno todo murado, medindo
840,00m2, com 25 metros de frente localizada
em um bairro nobre, Parque Imperial, rua dom
Pedro II , 348, Nova Friburgo, Rio de Janeiro,
valor R$ I 10.000,00 - aceita-se troca por

imóvel em jaraguá

COO 114 - VILA LENZI- SOBRADO
NOVO - I suite, 2 quartos, 2 salas, 2

banheiros, cozinha, lavanderia, terreno todo
murado - Valor R$ 95.000,00

COO 131 - VILA NOVA - Residência medindo

235,00m2 - 3 quartos, 3 salas, escritório, sala,
cozinha, lavanderia, garagem, área de festas com

churrasqueira - Valor R$ 120.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



10 CORREIO DO POVO SÁBADO, 9- de fevereiro de 2002

ALUGA-SE EXCELENTES SALAS COMERCIAIS

(701 e 702) - Rua Guilherme Weege
Centro Médico Odontológico.
Valor a combinar.

II
I

II

.

VENDE-SE CASA AL.V. - Rua Arduíno Pradi,
600 - São Luiz - Área 420,OOm 2, consto

124,OOm 2
- 1 suíte c/ hidro + 2 dorm. + bwc +

2 salas, cOZ., área servo + garagem.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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PA.llCE/H.J!tDENEt.1ÓCIVS IMOBILIÁRIOS(•

Jàraguá do Sul - Sábadofi9 d,É! fevete�,o de 2.002 · E.m�iI: correiodopovo@netuno.com.br
•

OIM
ATUA HÁMAIS DE 15ANOS

com sucesso na microrregião

TRANQÜILIDADE E SE­

GURANÇA INA COMPRA,
VENDA OU LOCAÇÃO DE

IMÓVEIS SÃO 1M PR ESCIN­
DÍVEIS PARA NÃO SE AR­

REPENDER OU PERCEBER

QUE FEZ UM MAU NEGÓ­
CIO NOQUE DIZ RESPEITO
À MORADIA. Para quem não
tem tempo a perder, a Rancho
Imóveis trabalha neste ramo e

tem mais de 15 anos de expe­
riência na área. Empresa
mais antiga no segmento,
situada em Guararnlrirn, a
imobiliária oferece
atendimento de qualidade e

personalizado a cada cliente.

"Alqurnas pessoas nos

procuram diretamente na

empresa, mas nossos

funcionários também
deslocam-se até a residência
do cliente para
mostrar o que temos e nego­

ciar o imóvel desejado", ga­
rante o diretor-presidente,
José Schroeder,
Uma das grandes vantagens

oferecidas, na visão de
S ch rceder, é o trabal ho

conjunto com outras oito
imobiliárias de Jaraquá do
Sul- a Parclmóveis. Com
esta parceria, as imobiliárias
se uniram para beneficiar e

facilitar a negociação para os

•

,

•

,

,

•
•

•
,

•
•

•

•

clientes. "Se alguém vem

aqui a procura de um deter­
minado imóvel que não tenho,
imediatamente consulto os

parceiros e vejo em que
imobiliária a pessoa irá
encontrá-lo. Desta maneira, o

cliente não precisa anunciar

em todas as imobiliárias que
tem um imóvel para alugar,
vender ou comprar", explica.
Schroeder destaca que um

dos problemas que as

imobiliárias estão

enfrentando é a grande
I

procura por lrnóvels para

locação, e pouca oferta. "Não
temos casa para alugar no
momento, mas
para vender temos

aproximadamente 80, entre
casas, apartamentos e terre­

nos, nos valores que oscilam
entre R$ 13 mil a R$ 300 mil.
Temos imóveis para todos os
gostos e bolsos",
enfatiza.

•

•

•

•

ACIMA, A ANTIGA SEDE E ABAIXO, O NOVO ENDEREÇO DA RANCHO

IMÓVEIS, NA RUA IRINEU VILELLA VEIGA, EM GUARAMIRIM

"
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"

•

·

"

"

•

•
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CADERNO

PROMAr
- - - - -

CASAS/APTOSE'SMASAV'ENDA
- - - - -

"l

I • Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep. - pronto - parte I
I

superior em construção - Terreno com 600m', Lot. Versailhes - R$ 75.000,00
I• Casa em alv. com 180m', na Rua Alexandre Koeler, 122 - Figueira, om suíe + 2

qtos e demais dependências - R$ 58.000,00
I • Casa em alv. com 207m', terreno com 590m' - R$ 130.000,00 no renascença R.

I
755 nO 100 .

. ,,"_.• · ..·"·.··€asa·c/"180m2, cf suíte + 2 qtos e demais dep. - Rua Frederico Curt, Vasel, 455
v -""·-l,-�R$w99,o.º0,qo.

.

Casa em l!1ve�aria cf 140m', 3 quartos, sala, coz., bwc, terreno cf 600m' - Rua
olli ...z;R$l'�O.ooo,oo - Aceita sítio Jaraguá do Sul ou região.

, em ar."•. c'. 247m', semi-acabada - R. Adolfo Antonio Emmendoerfer, Rio Molha

��OO Ia em
W ad�ira com 3 qtos, sala, coz., bwc, área de serviço e garagem - Rua '

, I .Catlos Mey 1 4 - R$ 45.000,00 IAd i C' ·ta�a cf e 3 qtos, Rua Angelo Benetta - R$ 75.000,00
.; ,." ente acabado - Lot. Versailhes - R$ 89.000,00

maryllis, Aptos 304 A, semi-mobiliado, suíte + 2 quartos. R$

APTOS EM CONSTRUÇÃO COM ADMINISTRAÇÃO

Casa - Rua Henrique Stiengler, 30 -

Vila Nova - perto Sup.. Breithaupt,
terreno cf 450m2, área const.

335m2• R$ 200.000,00

Lorenzo: Rua Marina
Frutuoso, esq. Leopoldo

Molheira - Apto 2 quartos, 1
suíte + 1 quarto, bwc social,
sala estar/jantar, sacada c/

churrasqueira, copa/
cozinha, lavanderia, 1 vaga

de garagem. Área c/
118,51 m2) - R$

60.150,00 s/ acab.,
entrega maio/02

ED. AMARYLLlS • Vi,la No�a -

Rua Angelo Torinelle, 78. Apto cf
suíte + 1 qto e demais dep. - R$
57.000,00 - cf suíte + 2 qtos e

demais dep. - R$ 65.000,00

e - semi-mobiliado - 3 qtos e demais dep. - R$ 44,200,00
·gia .. c.Yi!iLl"ala,YcJqt9.S,e demais dep. - R$ 56.000,00

,�"-T I
Ues 4 - Rua B projetada, I �'49 - R$ 37,000,00

10�indu�tri1}j%lsOs'��0�' a IRua Francisco de Paula - R$

�rir&al nobre padúesl n�ia. R$ 22,000,00
Q: rn'· -. Rua Espírito Santo ertro - R$ 25,000,00
l&Je 400,00m' ,- Nereu s;- Valor total R$ 12.000,00.
�otal de 6.707,00m' - via BR 280, próx. ao Trevo de

!OOOiOO"(·'t�dtlJ?�"'''''''''''''''''''''\ j
de 102.752,00rn' - Rua Waltllr

1
quardt, próx. ao Posto Cidade

• 00,0
o cf 62.500,

ia com galpão de 6
a Serra de Pomerode -

cons u ão na Rua Mar'

Frutu<\o - Aptos cf suíte

qua'ls, c/área de 140
sacada á.l churrasqueira. E

R$ 351843,80 {pgto nf
2002\ + parco de $.

2.224,68, \orrigidas p CUBo

Entrega delraves em ano e 7
'Wrneses.

I
I

+ 1 qto - Ed. Catarina Erching " Rua Adolfo Fiedler, 304 - R$
I-,J
I
I
I
I
I
I
I

amos - R$ 50.000,00 'I
em alvenaria de 100m' - Próximo

I
LOCAÇÃO/APTOS SAS/SALAS I

• Ed. Maguilú - Procópio Gomes, 1473 -' 2 q demais dep., garagem - R$ 280,00 I• Resi. Amaryllis - Rua Angelo Torinelli, 78, Nova, cf 1 suíte, 1 qto e demais dep.,
sacada cf churrasqueira - R$ 350,00 I• Ed. Mariana Cristina - apto'"c/'''3''qtos'e''' 'ais'''dep�-''·'-R$: 380,00
• Apto. cf suíte + 2 qto is'dep.-·�-Ruª"Angelo in�lIi, 78 - Vila Nova - R$ I!

d;e serviço e garagem - I
R$ 275,00.

Ipe�dêncla - R$ 280,00
2 qtos e demais dep. - R$

I!
eTals dep. - R$ 420,00 I,,4L�;§QiRá�,R llJ"9á"ikJ:!s&![.Q1de ;R$ 200,00
! ...J

• Terreno - Lot. V
• Terreno ideal p
130,000,00,
• Terreno em Gu
• Terreno com 4
• Terreno cf área
• 2 terrenos cf
Guamiran
• Terren
11-

ter - 'Rua João Marcatto

- Apto. n° 902,: suíte + 2 quartos
e demais dep. com 2 vagas de
garagem - Preço: R$ 145,000,00,
acabado.. ,.'
- Apto. n° 802: suite + 2 quartos
e demais dep. com 2 vagas de
garagem - Preço: R$ 110.000,00 sf
acabamento.
- Apto. nO 904fl003 cf suíte + 1
quarto e demais dep. cf 1 garagem.
Valor R$ 70.000,00, sf acabamento.
- Salas comercial executivas,
acabadas
cf 138m2 - R$ 68.491,00
cf 101 ,40m2 - R$ 50.326,00
cf 105,26m2 - R$ 52.242,00
cf 102,8m2 - R$ 51.021,00
(90% do CUS o m2) -

Parcelamento direto com a PROMA

cása - Rua Alexandre Koeler,
122 - I. Figueira - cf 180m2 -

R$ 58.000,00

Edifício Vitória
Régia - Apto. n°
303 A - área de
111 '?Om2 - 3 quartos
e demais dep., 1 vaga
gar. Rua Pedro Avelino
Fagundes, 45 -

R$ 55.000,00

Apto, n? 302 -

Cond. Amizade,
semi-mobiliado,

3 qtos e

demais dep.
'i R$ 44.200,00

....

Casa - Rua Guilherme Hasse -

Jguá Esquerdo, - Terreno com

450m2, edificação 230m2 -

R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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. IMOBILIÁRIA MENEGOTTI • IMOBILIÁRIA BARRA SUL· IMOBILIÁRIA A CHAVE· IMOBILIÁRIA SÉCULUS •

• CHavê
•

CHavê CHavê CHavê CHavê CHã.vê
CRECI612-J

Residência!
EDIFíCIO MÔNACOvOCÊPODE 'IERUMABELAVISTA

- 3 Dormitórios
1 ou 2 vagas de garagemi

- Salão de festas - Playground
7 Pavimentos c/ elevador

- Financiamento direto/pelo Banco
ou pela Construtora.
JUlQurru� .

�N� tl. P+IlZUl WOLJ:

/

Ref. :3809: PARTAMENTO
EDIFICIO MÔNACO
Com 01 e 02

dormitórios, sacada,
churrasqueira coletiva,
play ground, ótima

localização central.
Entrada + parcelamento
direto com a construtora

��QUlm�
�N� tl. P+IlZU WOLJ:

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMÓVEIS
371-7931

• COMPRA
". VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

\

�.: .�9�.�����!:��� CADERN0- PARCIMÓVElS ��.��.���.: .�: !:�:�:�r.o. ?:. ��.�:

irPABX CRECI1741-J
E-mail-imoveis@netuno.com.br

Cód 1051 - SOBRADO EM ALY.
,cOM 320 m2 - RUA JOÃO
PLANINCHECK-:- n? 755,2 suítes
+ 2 quartos + 3 salas + cozinha sob
medida + garagem 2 carros.
TERRENO COM 2.590M2

(35 X 74) - EXCELENTE
PARA CLlNICA. R$ 230.000,00

i
Cód 2037 CENTRO - Ed. Maguilú -

Apto 2 quartos - Preço R$ 40.000,00
com financiamento DIRETO ou pela CEF

(Prestação a partir de R$ 70,00)

Cód 1112 ILHA DA FIGUEIRA - Casa
de Alv. cf 130 m2 - Suíte + 2 qtos + 2 gar
- Lot. Divin6polis. Preço R$ 43.000,00

Cód 3079 JARAGUÁ ESQUERDO -
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
450m2 - Rua Geraldo

Jung - Nova Esperança.
R$28.000,00, nego
Tratar: 373-0283 - CRECI
820-J.

BARRA DO RIO CERRO -

Vende-se, no Lot. Papp,
208m2, suíte c/
hidro + 2 qtos + dep.
R$ 73.000,00. Tratar:
371-7931. CRECI1741-J

AGUA VERDE - Vende-se,
alv., 4 qtos, 2 bwc, 2
salas, chur., salalogos.
copa, coz., garagem +

edícula. Terreno 14,()0 x

33,43m - 468,00m2.
R$ 85.000,00. Tratar:
371-0031. CRECI �QI

JíiII
,

'ê

���;��� se i�l'
, afa�adQ)bíRf�1Ad()j�Q I
,Aint.J�tiÜO Emmendoe rt

�rl:����C}��$;r:_J

GUARAMIRIM - Vende-se,
c/456m2, na Rua

Henrique Bernardes -

Aval. Infra-estrutura

completa. R$14.000,00,
nego Tratar: 373-0283 -

CRECI 820-J.

JARAGUÁ ESQUERDO -

Vende-se, 450,00 m2 à
venda com edificação de

230,00 m2 na Rua
Guilherme Hasse.

R$ 85.000,00. Tratar:
371-7044. CRECI1873-J

FIGUEIRA· Vende-se, R.
Antônio Ribeiro, 156, com
3.000,OOm2•
R$ 48.000,00.
Tratar: 371-2357.
CRECI4936

•

TERRENO - Vende-se, c/
364,00m2 (13,00 x

28,00), lote 10 - Q - A,
Jardim Hruschka 11- São
Luis. R$ 3.000,00 +

30x300,00. Tratar:

37&0015.CRECI1589�

1 vaga de garagem.
Área c/ 118,51m2).
R$ 60.150,00 s/ acab.,
entrega rnaio/Oê, Tratar:
371-8814. CRECI1873-J

BAEPENDI - Vende­

se, c/ 12.300m2,
próximo da

Metalúrgica Trapp.
Possui021agoas
pequenas e 01

grande; nascente de

.água: árvores
frutíferas; ribeirão que

passa pelo terreno;
casa e rancho de

madeira. Valor

R$ 170.000,00.
Tratar: 275-0051.

CRECI -1989-J

VILA LALAU - Aluga-se,
Rua: Major Júlio Ferreira,
318. Tratar: 275-1594.
CRECI612-J NOVA BRASILlA - Vende­

se, Rua José

Emmendoerfer, 851, apto
203, c/ 3 qtos, sala,
cOZ., lav., bwc, sacada.
Entrada R$ 21.200,00 +

204 meses de R$
CENTRO - Aluga-se, Av. 314,00. Tratar:
Mal. Deodoro da Fonseca, 371-0031. CRECI 550-J

���_���,:.,'.;,'.,'.""4;��,D�G,g"I��,,m,��,'.'t,',�rJ'� e,'
ZERNIEWICZ - Vende-.

W-WlWãiii_;;'!1'---::::;;: À Je, 78m2, 2 qtos, demais
CEN

! �,- Alu a: ��P. R$ �7.000,00.
'

Preso fPiPess" ",: itnanc.
direto.

Colégb �rnga'd�1:1t��àr: ,'ratar: 371-7931.
275- 594,:"eREeN3:1:2�J' REC11741-J

•
I

I

•
I

•

•

•

•

•
..

•
..

- e alipto; árvores
rutíferas.
$ 75.000,00.

Tratar: 275-0051.

CRECI1989-J

SCHROEDER I -

Vende-se, c/
27.500m2, alv.
Possui

aproximadamente
50.000 pés de
palmitos (Plantados);
palmeira real

(aproximadamente
10.000 pés); 05
nascentes de água.
R$ 45.000,00
(Negociáveis).
Tratar: 275-0051.

CRECI1989-J

•

•

AMIZADE - Vende-se,
398,40m2•
R$ 18.000,00. Tratar:
371-7931. CRECI1741-J

CENTRO - Aluga-se, Av.
Mal. Deodoro da Fonseca,
lado da MACOL. Tratar:
275-1594. CRECI 612-J

NEREU RAMOS -

Vende-se, c/
30.000m2 toda
fechada com arame,
sendo: 02 casas

(153m2 e 54m2), 02

lagoas de peixe,
pastagem. Valor
R$ 82.300,00
(Excelente
Oportunidade).
Tratar: 275-0051.
CRECI1989-J

•

entro, c/2
qtos. R$ 40.000,00.
Tratar: 371-7931.
CRECI1741-J

PiÇARRAS - Apto. c/
170m2, em construção­
suíte + 2 qtos, sala estar/
jantar, bwc social, cozinhai
churrasqueira, sacada,
área de serviço, c/ 2
vagas de garagens;
Prédio c/quadra poli
esportiva, salões de festa -

Rua Nereu Ramos.

Entrada 36.458,24 +
parcelas R$ 1.508,18
mensais a partir de fev/02
- corrigidas pelo CUBo
Tratar: 371-8814.

CRECI1873-J

CENTRO - Vende-se, 2
qtos, demais dep.
R$ 40.000,00. Tratar:
371�931.CRECI1741�

VENDE-SE,- próx. a

Justiça Federal. Valor nego
Tratar: 9962-9362.
CRECI612-J ED. DOM LORENZO -

Vende-se, Rua Marina
Frutuoso, esq. Leopoldo
Malheiro - Apto 2 quartos,
1 suíte + 1 quarto, bwc
social, sala estar/jantar,
sacada c/ churrasqueira,
copa/cozinha, lavanderia,

CJ
o
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::o
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FIGUEIRA - Vende-se, R.

José Theodoro Ribeiro

(Guaramirim), com
450,00m2• R$ 10.000,00
Tratar: 371-2357.
CRECI4936

• • •

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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• Casas com 2 e 3 dormitórios

• Condomínio Fechado

• Porteiro Eletrônico

• Play-ground
• Salão de Festas

• Ruas pavimentadas
• Financiamento até 240 meses

• Poupança negociável
• Prestações à partir de R$ 250,00

'Vendas--

(47) 275·2163

MENDS
SISARA

ENGENHARIA E INCORPORADORA

VEI\IDECA!iARua Exp. Gumercindo da Silva, 72
(defronte Caixa Econõnica)

Hilmar R. Hertel
Corretor de Imóveis

(reei 9561- S(

Fone: 374·1313/9973·9313
R. Mal. Castelo Branco, 380 - Trevo - Schroeder - SC

VENDE-SE - IMÓVEIS EM SCHROEDER

1, CASA mista 130 m2, e/terreno de 1 ,000 m2, na Marechal, no centro
de Schroeder, excelente investimento (aceita negociar), , ,R$ 45,000,00

2" TERRENO 500 m2, Loteamento Garcia" , , , , , , , , , , , , , " ,R$ 4,000,00

3, TERRENO, 675 m2, R. x:v de Novembro, prox. Marisol. , , , , ,R$ 6,000,00

4, TERRENO 450 m2, casa olv em construção (147 m2), prox Marisol,
R, Minas Gerais, em Schroeder (Aceita troca p/< valor)', , ,R$ 28,000,00

5, CASA 280 m2, olv excelente acabamento, mobiliada, com terreno de
1500 m2, área isolada, Bairro Tomaselli, em Scnroeder. -

, , R$ 85,000,00

6, CASA 140 m2, mista, boa vista, imóvel com 14,500 m2, pomar, água,
quatro lagoas com peixes, cercada, em Schroeder I, , , , R$ 55,000,00

7, CHÁCARA 21 mórgos, fácil acesso, 4,000 palmeiras, 5,000 bananeiras,
água, 3 lagoas, 1 rancho, em Duas Mamas, Schroeder., , , R$ 50,000,00

r

8, SALA COMERCIAL(50m2) e imóvel(720m2), excelente ponto, esquina ruas

Marechal e Florianópolis, próximo Marisol, Schroeder, , , , , , R$ 80,000,00

9, IMÓVEL RURAL, 150,000m2, cn casas alv, água, pastagem, arrado,
palmital, frente p/2 rios, excelente local, Bracinho, Schroeder. R$ 300,000,00

,

OTIMOS INVESTIMENTOS NO 'CENTRO DA CIDADE!

OPORTUNIDADE'ÚNICA.

Imobiliária Jardim

Jaraguá Ltda. CRECIN"572-J

SÃO LUIS GONZAGA - ótima casa em alv., c/ 110m2 -

Terreno c/ área de 450m2 - e dorm. + dep, empr" 2 salas,
coz., 2 bwcs, área serviço, gar" Rua asfaltada. R$ 48.500,00

A imobiliária Jardim está necessitando de imóveis
como: casas, aptos e outros, para fins de locação,

zelando seu imóvel e com toda a garantia.

I TERRENO
I COMERCIAL
1- na Rua João
i' P' lli 56fi 1CO, ,

centro da

cidade, com
uma área total
de 1, 140,OOm2

, (30x38),
constando
uma casa

antiga de alvenaria no terreno, 'valor negociável.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



12 CORREIO DOPOVO

CZERNIEWICZ -local alto cj 900,OOm2, 15x60,
final R. João Doubrawa- R$19.S00,OO nego

SÁBADO, 9 de fevereiro de 2002

Chiodini
EMPREENDIMENTOS IMOBIUÁRIOS
AV, MAl. DEODORO DA FONSECA, 1438-SALA 04

CRECI1439-J

ALUGA VENDE COMPRA 275-0172

Apartamentos de 2 e 3 qtos no centro

através do sistema de condomínio.
Consulte-nos.

207 - Apto. Central: pronto pi receber
acabamento. Área de 187,OOm2 - 1 suíte, 2

qtos, dep., emp. e demais dep. Chur. individual,
2 vagas na garagem. Condições de pgto à
combinar. Aceita automóvel, pode ser

financiado.
214 - Apto. Central: Rua Domingos R. da Nova
- Ed. Jacó Emmendoerfer - 1º andar - 1 suíte,
1 qto e demais dependências + área anexa de

27,00m2 - R$ 58.000,00
215 - Apto. Central: Rua Mal. Deodoro da

Fonseca - Ed. Monte Carla - 1º andar - 1 suíte,
1 qto e demais dep. - R$ 55.000,00
304 - Terreno com 3.719,25 - Rua Ana Zacko

(Lateral Walter Marquardt) - R$ 62.000,00
319 - Terreno com 825,71m2 - Centro - Rua

Nelson Nasato
311 - Terreno com 2 -casas em madeira com

área de 871,98m2 - Bairro Rio Molha - R$
37.000,00
317 - Terreno com 721,57m2 - Condomínio das
Azaléias - Jguá Esquerdo - R$ 28.000,00 -

Aceita automóvel.
405 - Casa Madeira - Rua, Adelina - Schroeder
- área de 108,00m2 - Terreno com 450,OOm2•
Aceita auomóvel como parte do pagamento -

R$ 16.000,00
406 - Casa alvenaria Bairro Czerniewicz - Rua

Henrique Sohn - área de 210,OOm2 - Terreno

com 1.300,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, bwc,
copa, cozinha, dep. empregada, escritório,
lavanderia ampla, sala e churrasqueira - R$
106.000,00

Informativo
Imobiliário AIJS
MENSAGEM A

IMÓVEIS E
CORRETORES DE
PROPRIETÁRIOS

o objetivo primordial do corretorde imóveis seró sempre a
felicidade do seu cliente, pois é ele a rozõo do nosso exislência.
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
informação que leve a encontra-Ia.

\

PLANTÃO DE VENDAS - 9104-4588

AMIZADE - Vende-se, lotes,

92,00m', 3 qtos, sala, coz.,
bwc,.lav., gar. Terreno c/
5l8,00m'.loc. á Rua (95)
Guilherme Bauer, Lot. Adelina,
Bairro (entro Norte, prôx, a
Marisol, em Schroeder. RS

10.000,00 + finane. direto el a Imob.

LOTE - c/ 31 S,OOm' (1 Sx21 I, pronto
.

p/ construir, c/ toda infraestrutura
necessária, práx. o escola, creche,

mercado, ponto de ônibus. Localizado
no Rua 903, Lot. Primavera, Bairro

Estrado Novo. RS 6.000,OO.Aceito·se
financiamento.

co
PI
ri
CJ\
...
U
w
IÉ
U

�alte.... '

Corretor de Imóveis
E-mail: grotewold@netuno.com.br

372-3.922/9122-4198

1

� ILar Imóveisl
a 275-2010 /9101-9028/9122-7393
':'
.... Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 583

VENDE

- Apto. no Edifício Catarina Ersching,
Centro, 1 suíte, 1 qto., 1 'bwc, sala,
copa, COZ., lav. e sacada cl churrasq.,
garagem, playground, piscina, salão de
festas e 2 elevadores. R$ 70.000,00
negociáveis.
- Casa de alv., 3 qtos e demais dep.,
pintura nova, toda murada, em frente

pi rua asfaltada, cl portão eletr. e

interfone, cl 145m2• Terreno cl 15x30.
Bairro São Luís.

- Casa alv, 3 qtos., e demais dep., nova,
toda murada, cl 150m2• Bairro Santo
Antonio.

CORREIO DOPOVO 13

próximo Clube dos Viajantes.
Valor a combinar. Tratar:

9975-1299.

AMIZADE - Vende-se, proxrrno
Clube dos Viajantes, 60% de
entrada e restante parcelado.
Tratar: 9992-6045.

.

AMIZADE - Vende-se, lotes.
Aceita-se carro no negóieo.
Tratar: 371-6418 ou

9973-5212.

CENTENÁRIO - Vende-se,
350m2, Jardim São Francisco,
na Rua principal do
loteamento. Tratar:
371-8116.

CENTRO - Vende-se, no Centro

el 622m2, el galpão de

135m2, todo murado. Valor a

combinar. Tratar: 371-9157.

CZERNIEWICZ - Vende-se, na
antiga Tifa dos Pereira, el
40.000m2 cl 2 correntes de

água, 1 pastagem de
5000m2• R$ 25.000,00.
Tratar: 371-7341.

I
2 '

Vendo apartamento novo, 69m , terreo, 02

quartos, garagem coberta, no Jardim das
Mercedes, Vila Nove, Rua Osvaldo Glats, 40.

À vista RS 33.000,00 (aceito propostas)

CZERNIEWICZ -Vende-se, na
Rua Henrique Marquardt, cl
casa de. alv .. Valor

R$ 18.000,00. Tratar:
9991-0744.

JARAGUÁ ESQUERDO - Vende­

se, Lot. Versalles II, asfalt. el
604m2, na Rua João Batista
Rudolf. R$ 35.000,00, aeeita­

se carro. Tratar: 370-1202.

JARDIM SÃO FRANCISCO -

Vende-se, próx. Apae, 390m2,
el escritura. R$ 22.000,00.
Tratar: 9102-8213.

PiÇARRAS - Vende-se, de
esquina, el 392m2, bem
localizado, preço
ocasião. Tratar 370-0670.

PiçARRAS - Vende-se, a

50m2 do mar, eond. fechado.
Ótima loe. R$ 15.000,00.
Tratar: 372-3812.

POMERODE - Vende-se, no
centro, el 617m2• Tratar:

376-1011 ou 372-2691, el
Guida.

RIBEIRÃO GRANDE - Vende-se,
el 1350x110m , el casa,
rancho e área para arroizeira

plantada, em frente à Igreja.
R$ 70.000,00. Neg. Tratar:
371-4332 ou 9103-8111.

SÃO FRANCISCO - Vende-se,
na praia do Erwino. Valor

R$ 3.000,00. Tratar: 376-
0681, el Onilde.

SANTA LUZIA - Vende-se, el
101.000m2, próx. Max, Gums.
Tratar: 274-8125.

,

SCHROEDER - Vende-se, pI
chácara, área 4.300m2, próx.
usina do Braeinho, el nase.
para. água, luz, ótimo
investimento. Tratar: (47)
3025-4549 ou 453-1023.

TERRENO - Compra-se, el
1.100m2, mínimo zsm de
frente. Pago a vista ou troco

pi imóvel no local. Tratar:'
371-8009, el Pérola.

VILA LENZI - Vende-se, el
429m2 cada. Valor R$

,

25.000,00 cada ou troca-se

por apto pronto e quitado.
Tratar: 372-1220.

VILA RAU - Vende-se, 4.
R$ 30.000,00. Tratar:

371-3409, el Berr\�,dete, em

qualquer horário ou

9111-1g31, com Patrícia
após as 18:00hs.

MASSARANDUBA - Vende-se,
7km do centro, área de

60.500m2, el casa de mad.,
rancho lagoas, plantação.
Tratar: 379-1031, a noite.

RIO CERRO - Vende-se sítio, el
área a escolher de 20.000 a

30.000m2, Tifa União,
próximo Transportadora
Marquardt. Tratar: 392'3052.

TRES RIOS DO NORTE -

Vende-se, chácara el 12
margas, el fonde de água.
Valor a combinar.
Tratar: 371-9431.

SANTA LUZIA - Vende-se, 2
chácaras, cl 4.350m2 cada.
Tratar: 274-8125, el
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

SUíTE + 2 QUARTOS,
SAlA CO� SACADA,
DEPENDÊNCIA DE

EMPREGADA, COZINHA,
lAVANDERIA, GARAGEM
PISCINA E SALÀO DE

FESTAS. RS 85.000,00

I U. ISABELA - com

132,llm2,
1 suíte + 2 quartos, 2

Bwc, sacada, cozinha,
lovonderle.. garagem,
sala, piscina e salão de
festas.
RS 79.000,00.

CENTRO - Rua José Emmendoerfer, 1416, próximo ao Edifício
Amarant�us, ao lado quadros 3 américas.Terreno com área de

aproximadamente 1.730,OOm2, casa em alvenaria medindo 106m2•
\

PREÇO: à vista em dinheiro RS 160.000,00 ou aceita-se
tudo em veículos, com valores a combinar

. \

(

Residencial Bartel - Apto cl 1
suíte + 2 quartos, demais
dependências. Rua Fritz
BartelBloco 4 - 4! andar.
Próximo a rodoviária.
RS 280,00 + condomínio

de40,00.

:E
o
"
..

ln
ln

* VILA LALAU - Apto. Vitória
Régia, c/ RS 1�.OOO,OOde
entrada e assumir o restante

junto a caixa.
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* ILHA DA 'FIGUEIRA.,.- Ruo Exp.
José Ribeiro. (aso com 3 qugrtos, I

BWC, sola, cozinha, lavanderia,
garagem e estruturo poro dois pisos.

RS 45.000,00.

* ILHA DA FIGUEIRA: Casa
mista + casa peq. em alv. cl
515m2 de área total e 190m2
área consto RS 60.000,00:

* ILHA DA FIGUEIRA - Lot.
Dona J ulia, com terreno de
334m2• RS 15.000,00

TRÊS RIOS DO NORTE - Casa de alvenaria com 3 quartos, 2 bwc,
cozinha. Terreno com 450 mi. RS 16.000,00

* VILA LALAU - casa com

140,OOm2, com casa de madeira
nos fundos - RS 70.000,00.
Aceita terreno em Schroeder

*AMIZADE-Térrenos no loteamento -,

Versalles com área de 450m2 nos valores
deRS25.000,00.

* CENTRO - apto.
Edifício Carvalho, próx.

Breithaupt Mat. Constr., em
excelente condições

* VILA NOVA - Apto e

RS 54.000,00· 2 quartos, sala,
coz., lavanderia e gar., próxima
Rainha da Paz, com área da

festa e piscina.

- esidencialouéomercia com quartos
localizado na rua Domingos Brugnago nº 611.

Valor venda: RS 120,000,00

* ESTRADA NOVA - casa com

80m2, 3 quartos, sala, copa, coz.,
lavanderia, garagem e bwc .

RS22.000,00

CENTRO - Apartamento com 1 suíte mais 2 quartos,2 salas, dep. de empregada,
lavanderia, bwc social no valor!le RS 58.000,00

* JARAGUÁ ESQUERDO
- Condomínio Azaléia,
terreno com 720,OOm2•

RS 32.000,00.

* -VILA LENII- Terreno com

450 m2 RS 17.000,00

* CHICO DE PAULA - Terreno
com 714 m2 RS 26.000,00

* VILA NOVA - Casa com área
de 230,OOm2, 3 qtos, 3 salas,
copa, cozinha, lav., terraço,
2bwc, garagem pi 3 carros.

RS 70.000,00--

RUA JOSÉ EMMENDOERFER

* VILA NOVA - Edf. Marangoni
com 2 quartos, sala, cozinha,

BWC, lavanderia RS52.000,00
* ILHA DA FIGUEIRA -

Sobrado com 1 suíte + 2 qtes, 2
bwc, sala, coz., lav. e garagem.

localizacão: atrás da
Dream Car -"RS 53.000,00
* VILA NOVA - Terreno com +

ou - 300m2, com uma casa de
madeira - RS 28.000,00.

* CENTRO - Rua Amazonas com
área de 600 m2 próx. Edf.
Amararltus RS 65.000,00.

* JGUÁ ESQUERDO - Sobr�do
com 504m2 - 2 salas comerciais
em baixo· RS212.000,00
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•

Proteia seu dinheiro comprando este excelente imóvel.
Terreno situado em Schroeder, com área total de 24S.000m2

o imóvel:
\

- • Casas e ranc6'os'
• Mata nativa

agoas·
ascentes

'e frente para a rua·
:i:U,,' .

.

' do próximo à divisa com JarJlguó:!iliido::: ui,
a 80 d,o calcamento

"
,

r: RS 1 50.000,00
� • Investimento seguro e com fui'ÍJ'rôlill::iiil'
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Prolessor Prolessor
Prolessor

Pro�ramaaor Pro�ramaaor Pro�ramaaorEaucavao Rece�cionisla Secrelário
In�lês Malemálica JR Pl SR

Inlanlil
1'A 1'A 1'C 1'D 1'0 1'C 1'8 1'CI I I I I, I I I

2'0 2'A 2'A
J 2;A 2'A 2'0 2'8 2'0'I I I I I I I

J'O J'8 3'0 J'A J'C 3'A J'O
-

J'AI I I I I I I I

4'8 4'A 4'A 4'C 4'C 4A 4'0 4'8I I I I I I I I

5'C ' 5'C 5'C 5'0
'

5'C 5'C 5'A 5'AI I I I I , I I I

6'0 6'8 6'0 , 6'A 6-C 6'A 6'8 6'0I I I I I I I I

7'8 7'8 7'0 7'A 7'8 7'8 7'0 7'CI I I , I I I I I

8'A 8'A 8'8 8'A 8'C 8'C 8-0 8'AI I I I I I , I I

9'0 9-8 9-0 9'C 9'A 9'0 9'8 9'CI , I I I I I I I

10'8 1O'C 10'8 10'A 1O-C jQ;A 10'0 10'0I I I I I I I
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